
Id: A2127C6E-5D6E-481D-824D-AC5E37DEBC92. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 560/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 

2019r. w sprawie  ustalenia stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Kielce na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. 

tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 906 ze zm.1)) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce  z dnia 

15 kwietnia 2019 r., zmienionym Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r.,  

Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r. oraz Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  

W związku z ogłoszeniem od dnia 20 marca 2020r., na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii, w Zarządzeniu Nr 560/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2019r. w sprawie  

ustalenia stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Kielce na rok 2020,  po § 3 dodaje się § 3a, w brzmieniu: 

„Na wniosek dzierżawcy obniża się, w okresie od dnia 1 kwietnia 2020r. do dnia 30 czerwca 2020r., 

o 90% dotychczasową wysokość czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność  

Miasta Kielce, przeznaczonych pod: 

- działalność handlową i usługową, 

- działalność handlową sezonową, 

- parkingi, 

- działalność przemysłowo-składową, 

- parkingi z zapleczem budowy, 

- działalność sportową i rekreacyjną.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  Urzędu 

Miasta Kielce. 

                                                 
1) zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696, 

1815 



Id: A2127C6E-5D6E-481D-824D-AC5E37DEBC92. Przyjety Strona 2 
 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: A2127C6E-5D6E-481D-824D-AC5E37DEBC92. Przyjety Strona 3 
 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. ( Dz.U. z 2020r. 

poz. 491 ),  w okresie od dnia 20 marca 2020r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

ogłoszony został stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

Mając na uwadze wprowadzone wyżej wymienionym rozporządzeniem ograniczenia, zasadnym 

jest podpisanie niniejszego zarządzenia. 


